capital; más los intereses moratorios que se causen causando mes por mes a 

una tasa que no exceda la máxima autorizada por la Superfinanciera  a partir 

del 30 de octubre  del 2020 hasta el pago total de la obligación. 

Pagaré por la suma de Catorce Millones Novecientos Siete Mil Trescientos 

Noventa y Tres Pesos M.L. ($14.907.393) por concepto de capital; más los 

intereses moratorios que se causen causando mes por mes a una tasa que 

no exceda la máxima autorizada por la Superfinanciera  a partir del 11 de 

diciembre  del 2020 hasta el pago total de la obligación. 

Pagaré por la suma de Veintiun Millones Setecientos Quince Mil Quinientos